МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

V. Грозный

о наделении правом подписи

В соответствии с решением Грозненской городской /^умы от 25 октября
2017 года № 24 «Об утверждении Положения о порядке размещения рекламных
конструкций на i ерри гории города Грозною», решением Грозненской городской
Думы от 25 октября 2017 года № 23 «Об утверждении Правил размещения и
содержания информационных консфукций в городе Грозном», решением
Грозненской городской Думы от 26 июля 2018 года № 48 «Об утверждении
Положения о порядке размещения и выдачи согласования на размещение
нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях,
строениях, сооружениях, находящихся на территории города Грозного»,
руководствуясь Уставом города Г розного:

1.11а;1елить -заместителя Мэра 1Х)рода Грозного Очарова Шамиля Сайдалиевича
правом подписи:

согласований на размещение нестационарных торговых объектов на
земельных учас1ках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся на
территории города Грозио1"о;

договоров на право установки и эксплуатации рекламной конструкции и
на распространение социальной рекламы;

разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций;
паспортов на размещение информационной конструкции.
2. Признать утратившим силу распоряжение Мэрии города Грозного

от 23 aBiycia 2016 года № 479 «О наделении прадам подписи согласований на
размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях,
строениях, сооружениях, находящихся на территории города Грозного».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежи 1 размсишнию на рфициальиом сайте Мэрии города Грозного.

f
\^f ОТДЕЛ \v't,|

/̂ДЕПОПРОИЗВОДСТВА H^Rs;
0 | КАНЦЕЛЯРИИ l > „ i
"оупулпшйин ОТДЕЛ/j'cj*
^бзного У^о^м -Я-С. Закриев